
UCHWAŁA NR XV/228/2025 
RADY MIASTA KALISZA 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza zbadania skargi 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska na dyrektora Zarządu Dróg Miejskich 

w Kaliszu 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 
ze zm.), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 572 ze zm.) oraz § 66 ust. 2 uchwały Nr XLVIII/630/2018 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 25 stycznia 2018 r. 
w sprawie Statutu Miasta Kalisza (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2020 r. poz. 7321) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kalisza zbadanie skargi Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska na dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kalisza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 

/…/  

Sławomir Lasiecki 

Id: AF24DA70-AD98-45D0-B773-75D7CD192CB2. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dnia 21 maja 2025 r. do Rady Miasta Kalisza wpłynęła skarga Wielkopolskiego Wojewódzkiego Inspektora 
Ochrony Środowiska na działalność dyrektora Zarządu Dróg Miejskich w Kaliszu, przesłana za pośrednictwem 
Prezydenta Miasta Kalisza. Przedmiotem skargi jest sposób załatwienia wniosków i zgłoszeń w sprawie 
zanieczyszczenia rzeki Swędrni w rejonie wylotu kanalizacji deszczowej na wysokości kładki między ulicą 
Pontonową a Ciesielską, na osiedlu Rajsków w Kaliszu.  

Pismo, które wpłynęło do Rady Miasta Kalisza, wyczerpuje znamiona skargi określone w art. 227 Kodeksu 
postępowania administracyjnego i stosownie do art. 229 pkt 3 kpa, w związku z art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym uzasadnione jest zbadanie skargi przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Miasta Kalisza. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Kalisza 
/…/  

Sławomir Lasiecki 
 

 
              

Id: AF24DA70-AD98-45D0-B773-75D7CD192CB2. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/228/2025 RADY MIASTA KALISZA z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


